Kovářská 676/15 129 710,00 Kč 0,00 Kč 4 500,00 Kč 125 210,00 Kč
Kovářská 703 2 870,00 Kč 0,00 Kč 93,00 Kč 2 777,00 Kč
Kovářská 766/2 9 900,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč 7 400,00 Kč

Celkem 302 960,00 Kč 0,00 Kč 12 336,00 Kč 290 624,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 12 336,00 Kč (slovy: dvanácttisíctřistatřicetšest korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 290 624,00 Kč (slovy: 
dvěstědevadesáttisícšestsetdvacetčtyři koruny české) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účiímosti této smlouvy takto:
k 1.3.2012 9 687,00 Kč
k 1.3.2013 9 687,00 Kč
k 1.3.2014 9 687,00 Kč
k 1.3.2015 9 687,00 Kč
k 1.3.2016 9 687,00 Kč
k 1.3.2017 9 687,00 Kč
k 1.3.2018 9 687,00 Kč